[image: D:\..\..\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]
	МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ТАРИФОВ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЭНЕРГЕТИКА, ОЛАНIН ДА КОММУАНАЛЬНÖЙ ОВМÖС, ТАРИФ
МИНИСТЕРСТВО

            От «____» _______2019 г. №____________

	МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
ВÖР-ВА ОЗЫРЛУН ДА ГÖГÖРТАС ВИДЗАН МИНИСТЕРСТВО

От  «____»_______2019 г. №____________

П Р И К А З

г. Сыктывкар

Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами
 Республики Коми

 В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления», законом Республики Коми «О некоторых вопросах в области охраны окружающей среды в Республики Коми и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Коми», распоряжением Правительства Республики Коми от 21.03.2018 № 137-р,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить территориальную схему обращения с отходами Республики Коми, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу совместный приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми и Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми от 27 декабря 2018 г. № 2667/579-ОД.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

	Заместитель Председателя Правительства республики Коми –
Министр энергетики,
Жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми

	Министр природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми

	________________К.Г. Лазарев

	       _____________Р.В. Полшведкин

[bookmark: _GoBack]

image1.png